informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1254419), catalogada nessa unidade sob
nº 175/2024, autorizo a dispensa de licitação não eletrônica, em favor da empresa PRESERVE SAUDE AMBIENTAL LTDA, CNPJ nº 21.437.668/0001-70,
pelo preço total de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), conforme proposta (doc. 1202695) para prestação de serviços de lavagem e higienização do reservatório
(com capacidade de 3.000 litros) de água potável da Promotoria de Justiça de Mata de São João, conforme informações contidas no Documento de